[2] De navi Thome Sly eodem die [1 Oct. 1426]

De Alisaundre Ferantyn pro 32 balis mader. Precii £32..... cust' 8s

[3] De navi Petri Botsacke 7° die Octobris [7 Oct. 1426]

De Goykyn Goffardesson pro 1 cista cum 5 parvis peciis tele lini Selandie. Precii 30s..... cust' 4½d
De Elyn Nycolas pro ½ barello saponis 6s 8d, 6 doublettes de fustian et 6 casiis 13s 4d. Summa 20s..... cust' 3d

[4] De navi Andree Bresur eodem die [7 Oct. 1426]

De eodem pro 2 barellis samonis magne bonde, 4 barellis samonis parve bonde. Precii £4 13s 4d..... cust' 14d

[5] De navi Johannis Danbeke eodem die [7 Oct. 1426]

De eodem pro 100 caboche 20d, 2000 bacstons 5s, 1 lasto barellorum vacuorum 3s 4d. Summa 10s cust' 1½d
De Jos Portour pro 8 hode hoppes. Precii 30s cust' 4½d

[6] De navi Thome Cranke eodem die [7 Oct. 1426]

De Andrea Perisson pro 3 barellis samonis magne bonde, 8 barellis samonis parve bonde. Precii £6 5s..... cust' 18¾d
De Willelmo Spayny pro 72 pellibus caprorum crudis. Precii 13s 4d..... cust' 2d

[7] De navi Roberti Rous eodem die [7 Oct. 1426]

De Dominico Velane pro 1 fardello canvas. Precii £3 cust' 9d

[*m 1d is blank*]

m 2

[8] In navi Clays Prange primo die Octobris anno quinto regis
Henrici Sexti [1 Oct. 1426]

De eodem pro 1 bala cum 15 pannis curtis sine granoHans' cust' 15s

De Hans Drulsaghen pro 2 balis cum 32 pannis, 16 ulnis curtis sine grano

.....Hans' cust' 32s 8d

De Johanne Rynghe pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano.....Hans' cust' 20s

De Henrico Berynghofe pro 1 bala cum 18½ pannis curtis sine grano

.....Hans' cust' 18s 6d

De Tidman Questenbergh pro 1 bala cum 20 pannis curtis sine grano

.....Hans' cust' 20s

Et pro 1 bala cum 11 pannis, 4 ulnis curtis sine grano.....Hans' cust' 11s 2d

De Albr[ight] Lyghtbeker pro 1 bala cum 15½ pannis curtis sine grano

.....Hans' cust' 15s 6d

De Clays Scrother pro 1 bala cum 19 pannis, 4 ulnis curtis sine grano

.....Hans' cust' 19s 2d

Et pro 3 lectis Wincestrie. Precii 24s..... cust' 3¾d

[9] In navi Ricardi Petyte 4^{to} die Octobris [4 Oct. 1426]

De Ricardo Tose et Johanne Tesdale pro 1 fardello cum 1 panno, 2 ulnis curtis sine
grano Ind' cust' 15¼d

De Willelmo Munde pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 2d

[10] In navi Willelmi Taylour eodem die [4 Oct. 1426]

De Johanne Grenleffe pro 1 fardello cum 25 ulnis kersey continentibus 13 ulnis
panni largi sine grano Ind' cust' 7¾d

De Willelmo Munde pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 2d

[11] In navi Ricardi Kente eodem die [4 Oct. 1426]

De Willelmo Munde pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 2d

De Johanne Lofe pro 2 balis cum 64 pannis, 6 ulnis curtis sine grano

.....Ind' cust' 74s 11½d

^aDe Johanne Swan pro 1 panno, 6 ulnis curtis de scarleta Ind' cust' 2s 11d

^a Auditor's entry scarleta, marginated L.

[12] In navi Johannis Clyffe eodem die [4 Oct. 1426]

De Willelmo Munde pro 1 bala cum 25 pannis curtis sine grano..... Ind' cust' 29s 2d

De Johanne Hardyng pro 1 fardello cum 10 pannis, 8 ulnis curtis sine grano

..... Ind' cust' 12s ^a1d^a

^{a-a} Interlined above ¾d, struck through L.

[13] In navi Martyn Maynardesson eodem die versus Calesiam
[4 Oct. 1426]

De Nicholao Salmer pro 20 peciis stanni ponderantibus 45¾ centenis [et] 10 lb.
Precii £46 cust' 11s 6d
De Johanne Burneux pro 2 hoggeshede, 2 barellis cum 59 dossenens [lb.] candellarum. Precii £4 8s..... cust' 13¼d
De Johanne Pounce pro 1 barello cum 1 centena [et] 28 lb. vasorum stanni, 6 dossenens capparum^a. Precii 33s 4d cust' 5d
^a tapp' *L in error.*

[14] In navi Lambe van Dyste eodem die [4 Oct. 1426]

De eodem pro 7 barellis cum 40 dossenens [lb.] candellarum de cepo £3 cust' 9d

[15] In navi Clays Symondesson eodem die [4 Oct. 1426]

De Johanne Ryng pro 2 balis cum 34½ pannis curtis sine grano ...Hans' cust' 34s 6d
De Hans Dasse pro 60 quarteriis frumenti. Precii £12 cust' 3s
De Johanne Ycope pro 24 paribus caligarum continencium ½ pannum curtum sine grano Alien' cust' 16½d

[16] In navi Roberti Laute eodem die [4 Oct. 1426]

De Willelmo Aley pro 1 hoggeshede cum 7 dossenens parium caligarum continencium 1 pannum, 18 ulnas curta sine grano Ind' cust' 2s ½d
De Giles Sporier pro 300 lb. ferri veteris 13s 4d, 1 parvo barello cum bokeles, hokes et troweelles pro spores 26s 8d, 1 pipa cum 22½ dossenens spores 20s, 5½ dossenens parium stiropes 13s 4d, 41 dossenens horscombes 45s, 3 brideles ferri 6s 8d, 1 cista cum 12 lb. fili lini 4s, 1 tynne pann cum tynfoyll 11s. Summa £7 cust' 21d
De Ricardo Parys pro 1 fardello cum 7 pannis, 16 ulnis curtis sine granoInd' cust' 8s 11½d
De Stephano Provoste pro 1 fardello cum 10 pannis, 17 ulnis curtis sine granoInd' cust' 12s 6½d
Et extra pro 11 paribus caligarum continencium 5½ ulnas panni largi sine grano..... Ind' cust' 3½d
De Eliotte Gumbant pro 6 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 3½d
De Janicote de la Nawde de Burdegala pro 1 cista cum 4 ulnis panni largi sine grano Ind' cust' 2½d

[17] In navi Johannis Baker 14^o die Octobris [14 Oct. 1426]